АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.12.2022 г.

     № 1783
О проведении аукциона по продаже права собственности земельного участка с кадастровым номером 54:36:020202:1374
В соответствии со статьями 39.11, 39.12, 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 24 – 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить и провести аукцион по продаже права собственности:

- на земельный участок из категории земель – земли населенных пунктов с кадастровым номером 54:36:020202:1374, площадью 1 200 кв.м., местоположение: Российская Федерация, Новосибирская область, город Обь, переулок Снежный, разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства.
2. Создать комиссию по проведению аукциона в составе согласно Приложению к настоящему постановлению. Комиссии в своей работе руководствоваться действующим законодательством Российской Федерации.
3. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.
Глава города Оби

Новосибирской области                                                                    П.В. Буковинин
ПРИЛОЖЕНИЕ

     к постановлению администрации

города Оби Новосибирской области

            от 13.12.2022 г. № 1783
СОСТАВ
комиссии при администрации города Оби Новосибирской области

по проведению аукциона по продаже земельного участка

	Председатель комиссии
	-
	первый заместитель главы администрации, начальник управления;

	Заместитель председателя комиссии
	-
	начальник управления экономического развития, промышленности и торговли администрации города Оби Новосибирской области;

	Секретарь комиссии
	-
	консультант, эксперт по ведению информационных систем либо главный специалист управления экономического развития, промышленности и торговли администрации города Оби Новосибирской области;

	Члены комиссии:
	-
	начальник либо заместитель начальника контрольно-правового управления администрации города Оби Новосибирской области;

	-
	заместитель начальника управления экономического развития, промышленности и торговли администрации города Оби Новосибирской области;

	-
-
	управляющий делами администрации города Оби Новосибирской области;
консультант либо главный специалист управления градостроительства администрации города Оби Новосибирской области.

                                             _______________________